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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

LE WELSCHE AFF.MARC GEWURZ.220G
LE WELSCHE AFF. MARC GEWURTZ 220GR

Article / Artikel : 45774
Catégorie : CROUTE LAVEE-GEWASSEN KORST

Kaastype :

Kasesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 04069093

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 0.22 Kg

Matiére grasse / Vetgehalte / Fett : 26 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : FR

Code a Barre / Barcode / Strichcode

Conditionnement Longueur Largeur Hauteur Type Code a Barre

Verpakking Lengte  Breedte Hoogte Type Barcode

Verpackung Lange Breite Hohe (cm)|Typ Strichcode

woo IR

CAR / KAR 12 PCE 32 26 8.9 45774-CAR {0 D 0 O AR 0 AR
OO0 0RO O

CAR / KAR 12 PCE GTIN14| 93304420000917

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nahrwerte Pour 100 g / Per 100 g
Energie / Energiewaarde / Brennwert 324 kcal - 1344 kJ
Graisses / Vetten / Fett 27g

- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesattigtes Fett 20g

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 1,49

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker 0,79

Protéines / Eiwitten / Eiweil} 199

Sel / Zout / Salz 1,59

Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel

Origine/Oorspr./Herkunft

Lait pasteurisé de vache / Gepasteuriseerde koemelk / Pasteurisierter Kuhmilch
Sel / Zout / Salz

Présure animale / Dierlijk stremsel / Tierischem Lab

Ferments lactiques / Melkzuurbacterién / Milchsaurebakterien

Marc de Gewurztraminer

Allergénes / Allergenen / Allergene

Valeurs / Doelwit / Ziel

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein
Lactose / Lactose / Laktose

Param. Physico-Chimiques / Chemische kenmerken / Chemische Eigenschappen

Valeurs / Doelwit / Ziel

Matiére séche / Droge stof / Trockenmasse

50%

Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische

Evaluation /evaluatie/wertung

Couleur de la croate / Korstkleur / Farbe der Kruste orangée / oranje / orange

Couleur / Kleur / Farbe jaune / geel / gelb

orangée / oranje / orange
Texture / Consistentie / Textur

souple / zacht / weich

fondante / smeltende / Schmelz
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Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische Evaluation /evaluatie/wertung

Go0t / Smaak / Geschmack doux / zoet / st}

franc-typique / typische / typisch

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

lonisation / lonisatie / lonisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes a toutes les législations belges et européennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.
Hiermit bestétigen wir, dass unsere Produkte auch fiir alle belgischen und europédischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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